
KAIŠIADORIŲ ŠVENTOSIOS FAUSTINOS UGDYMO CENTRAS

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 

Finansų skyriui

2024 METŲ IV KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025 –01 -21 Nr. 24/4A - 16

Kaišiadorys

               Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras (kodas 190984870) yra biudžetinė 

įstaiga, kurios steigėjas yra Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba. Įstaigos apskaitą tvarko 

Kaišiadorių  bendrųjų  funkcijų  tarnybos  centralizuotos  biudžetinių  įstaigų  buhalterinės 

apskaitos skyrius.

                Įstaiga nustatyta  tvarka gauna lėšas  iš  savivaldybės ir  valstybės biudžeto 

savivaldybės  valdymo,  švietimo,  kultūros  ir  sporto,  sveikatos  ir  socialinės  apsaugos 

programoms vykdyti bei kitų finansavimo šaltinių. 

                Mokykla, priskirta pagrindinės mokyklos tipui, teikia švietimo paslaugas  t.y. 

padeda specialiųjų poreikių asmenims nuo 6 iki 21 metų lavintis, mokytis pagal gebėjimus, 

įsigyti išsilavinimą, įveikti socialinę atskirtį. Valstybės funkcijos kodas 09.02.01.01.

                Ataskaitose pateikiami duomenys registruojami eurais ir centais.

                Biudžeto lėšų sąskaitos likučio 2024 -12-31 nebuvo.

                Kaišiadorių šventosios Faustinos  mokyklai 2024 m. IVketvirčiui buvo planuota 

1  952 940,66  eurai  asignavimų.  Gauta  asignavimų  1  927 052,00 eurai  ir  kasinių  išlaidų 

padaryta tiek pat. Sąmata įvykdyta 99 %.

               Įsiskolinimas darbo užmokesčio 814,14 eurų. 

                  Mokėtinos sumos už įsigytas prekes ir paslaugas 4 285,64 eurai.

Direktorė                                                                                                        Rūta Stankienė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos

Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės

apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė                                                        Gražina Petraitienė



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 54400.00 54400.00 54400.00 54400.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 54200.00 54200.00 54200.00 54200.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 53400.00 53400.00 53400.00 53400.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 53400.00 53400.00 53400.00 53400.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 53400.00 53400.00 53400.00 53400.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 53400.00 53400.00 53400.00 53400.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 800.00 800.00 800.00 800.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800.00 800.00 800.00 800.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800.00 800.00 800.00 800.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 800.00 800.00 800.00 800.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 200.00 200.00 200.00 200.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 200.00 200.00 200.00 200.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 200.00 200.00 200.00 200.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 200.00 200.00 200.00 200.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 200.00 200.00 200.00 200.00

IŠ VISO 
336 54400.00 54400.00 54400.00 54400.00

(parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
01.01.01.05. Savivaldybės biudžetinių įstaigų darbo užmokestis

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
01.01.01.05. Savivaldybės biudžetinių įstaigų darbo užmokestis

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

__________________________



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 51957.30 51957.30 51955.59 51955.59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 51957.30 51957.30 51955.59 51955.59

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 51957.30 51957.30 51955.59 51955.59

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 51957.30 51957.30 51955.59 51955.59

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 51957.30 51957.30 51955.59 51955.59

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2723.00 2723.00 2723.00 2723.00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 536.00 536.00 535.66 535.66

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 20 19937.00 19937.00 19936.83 19936.83

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1418.00 1418.00 1417.99 1417.99

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25 3874.00 3874.00 3873.34 3873.34

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 617.00 617.00 617.00 617.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10426.00 10426.00 10425.97 10425.97

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 29 2102.00 2102.00 2101.89 2101.89

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 10324.30 10324.30 10323.91 10323.91

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 50758.70 50758.70 50672.48 50672.48

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 
užtikrinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 
užtikrinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 50758.70 50758.70 50672.48 50672.48

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 154 50674.00 50674.00 50672.48 50672.48

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 42637.00 42637.00 42636.11 42636.11

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 42637.00 42637.00 42636.11 42636.11

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

162 42637.00 42637.00 42636.11 42636.11

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 8037.00 8037.00 8036.37 8036.37

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 8037.00 8037.00 8036.37 8036.37

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 176 8037.00 8037.00 8036.37 8036.37

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 84.70 84.70

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 84.70 84.70

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 84.70 84.70

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

180 84.70 84.70

IŠ VISO 
336 102716.00 102716.00 102628.07 102628.07

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 37113.00 37113.00 35841.25 35841.25

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 36813.00 36813.00 35841.25 35841.25

2 1 1 Darbo užmokestis 3 36200.00 36200.00 35328.99 35328.99

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 36200.00 36200.00 35328.99 35328.99

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 36200.00 36200.00 35328.99 35328.99

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 36200.00 36200.00 35328.99 35328.99

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 613.00 613.00 512.26 512.26

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 613.00 613.00 512.26 512.26

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 613.00 613.00 512.26 512.26

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 613.00 613.00 512.26 512.26

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300.00 300.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300.00 300.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300.00 300.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300.00 300.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300.00 300.00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 400.00 400.00 232.70 232.70

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 400.00 400.00 232.70 232.70

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 400.00 400.00 232.70 232.70

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 400.00 400.00 232.70 232.70

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
02.01.01.05. Švietimo įstaigų veiklos organizavimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
02.01.01.05. Švietimo įstaigų veiklos organizavimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 400.00 400.00 232.70 232.70

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

180 400.00 400.00 232.70 232.70

IŠ VISO 
336 37513.00 37513.00 36073.95 36073.95

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 02

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7600.00 7600.00 7004.99 7004.99

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 7600.00 7600.00 7004.99 7004.99

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 7600.00 7600.00 7004.99 7004.99

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7600.00 7600.00 7004.99 7004.99

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 7600.00 7600.00 7004.99 7004.99

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7600.00 7600.00 7004.99 7004.99

IŠ VISO 
336 7600.00 7600.00 7004.99 7004.99

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
02.01.01.08. Savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų pedagoginių darbuotojų kelionės 
išlaidų dalinis finansavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 40

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2000.00 2000.00 1260.48 1260.48

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 2000.00 2000.00 1260.48 1260.48

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 2000.00 2000.00 1260.48 1260.48

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 2000.00 2000.00 1260.48 1260.48

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 2000.00 2000.00 1260.48 1260.48

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 
117 2000.00 2000.00 1260.48 1260.48

IŠ VISO 
336 2000.00 2000.00 1260.48 1260.48

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

03.01.02.01. Socialinės paramos mokiniams, finansuojamos iš specialios tikslinės 
dotacijos, skyrimas ir išlaidų iš savivaldybės biudžeto finansavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 40

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 176000.00 176000.00 175997.97 175997.97

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 161320.00 161320.00 161320.00 161320.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 158900.00 158900.00 158900.00 158900.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 158900.00 158900.00 158900.00 158900.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 158900.00 158900.00 158900.00 158900.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 158900.00 158900.00 158900.00 158900.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2420.00 2420.00 2420.00 2420.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2420.00 2420.00 2420.00 2420.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2420.00 2420.00 2420.00 2420.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2420.00 2420.00 2420.00 2420.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 14016.00 14016.00 14013.99 14013.99

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 14016.00 14016.00 14013.99 14013.99

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14016.00 14016.00 14013.99 14013.99

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 14016.00 14016.00 14013.99 14013.99

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 8728.00 8728.00 8728.00 8728.00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 347.00 347.00 346.60 346.60

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25 1665.00 1665.00 1664.04 1664.04

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 199.00 199.00 199.00 199.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 29 79.00 79.00 78.35 78.35

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2998.00 2998.00 2998.00 2998.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 664.00 664.00 663.98 663.98

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos
03.03.01.05. Socialinių paslaugų neįgaliesiems ir jų šeimoms organizavimas ir teikimas 
bei socialinių programų vykdymas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 40

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Kitos socialinės paramos išmokos
03.03.01.05. Socialinių paslaugų neįgaliesiems ir jų šeimoms organizavimas ir teikimas 
bei socialinių programų vykdymas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 664.00 664.00 663.98 663.98

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 664.00 664.00 663.98 663.98

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 664.00 664.00 663.98 663.98

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 664.00 664.00 663.98 663.98

IŠ VISO 
336 176000.00 176000.00 175997.97 175997.97

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 01

Finansavimo šaltinio BKL

09 02 01 01

Iš biudžeto lėšų įsiskolinimams dengti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 459.00 459.00 457.54 457.54

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 459.00 459.00 457.54 457.54

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 459.00 459.00 457.54 457.54

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 459.00 459.00 457.54 457.54

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 459.00 459.00 457.54 457.54

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 20 448.00 448.00 447.11 447.11

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11.00 11.00 10.43 10.43

IŠ VISO 
336 459.00 459.00 457.54 457.54

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 
užtikrinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 03

Finansavimo šaltinio F

10 04 01 40

Deleguotos ( SPF ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 352000.00 352000.00 351995.71 351995.71

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 311100.00 311100.00 311100.00 311100.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 306700.00 306700.00 306700.00 306700.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 306700.00 306700.00 306700.00 306700.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 306700.00 306700.00 306700.00 306700.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 306700.00 306700.00 306700.00 306700.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4400.00 4400.00 4400.00 4400.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4400.00 4400.00 4400.00 4400.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4400.00 4400.00 4400.00 4400.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4400.00 4400.00 4400.00 4400.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 39596.00 39596.00 39591.71 39591.71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 39596.00 39596.00 39591.71 39591.71

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 39596.00 39596.00 39591.71 39591.71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 39596.00 39596.00 39591.71 39591.71

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 12885.00 12885.00 12885.00 12885.00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 330.00 330.00 329.85 329.85

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 20 6222.00 6222.00 6221.58 6221.58

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 690.00 690.00 690.00 690.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25 2546.00 2546.00 2545.69 2545.69

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1459.00 1459.00 1459.00 1459.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 7000.00 7000.00 7000.00 7000.00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos
03.03.01.05. Socialinių paslaugų neįgaliesiems ir jų šeimoms organizavimas ir teikimas 
bei socialinių programų vykdymas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 03

Finansavimo šaltinio F

10 04 01 40

Deleguotos ( SPF ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Kitos socialinės paramos išmokos
03.03.01.05. Socialinių paslaugų neįgaliesiems ir jų šeimoms organizavimas ir teikimas 
bei socialinių programų vykdymas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 29 237.00 237.00 236.31 236.31

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8227.00 8227.00 8224.28 8224.28

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 1304.00 1304.00 1304.00 1304.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1304.00 1304.00 1304.00 1304.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1304.00 1304.00 1304.00 1304.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1304.00 1304.00 1304.00 1304.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1304.00 1304.00 1304.00 1304.00

IŠ VISO 
336 352000.00 352000.00 351995.71 351995.71

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 02

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Krepšelis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 677641.13 677641.13 677629.21 677629.21

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 663750.13 663750.13 663750.13 663750.13

2 1 1 Darbo užmokestis 3 654150.13 654150.13 654150.13 654150.13

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 654150.13 654150.13 654150.13 654150.13

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 654150.13 654150.13 654150.13 654150.13

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 654150.13 654150.13 654150.13 654150.13

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9600.00 9600.00 9600.00 9600.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9600.00 9600.00 9600.00 9600.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9600.00 9600.00 9600.00 9600.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9600.00 9600.00 9600.00 9600.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 8361.00 8361.00 8349.08 8349.08

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 8361.00 8361.00 8349.08 8349.08

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8361.00 8361.00 8349.08 8349.08

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 8361.00 8361.00 8349.08 8349.08

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 20 167.00 167.00 166.86 166.86

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 489.00 489.00 489.00 489.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 29 2357.00 2357.00 2356.48 2356.48

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5348.00 5348.00 5336.74 5336.74

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 5530.00 5530.00 5530.00 5530.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5530.00 5530.00 5530.00 5530.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5530.00 5530.00 5530.00 5530.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5530.00 5530.00 5530.00 5530.00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

02.01.01.02. Mokymo lėšų paskirstymas ir panaudojimas nustatytomis tvarkomis

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 02

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Krepšelis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

02.01.01.02. Mokymo lėšų paskirstymas ir panaudojimas nustatytomis tvarkomis

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5530.00 5530.00 5530.00 5530.00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 1129.00 1129.00 1129.00 1129.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 1129.00 1129.00 1129.00 1129.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 154 1129.00 1129.00 1129.00 1129.00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 1129.00 1129.00 1129.00 1129.00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 1129.00 1129.00 1129.00 1129.00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 176 1129.00 1129.00 1129.00 1129.00

IŠ VISO 
336 678770.13 678770.13 678758.21 678758.21

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 03

Finansavimo šaltinio M

10 04 01 40

Deleguotos ( PM ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 888.00 888.00 888.00 888.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 888.00 888.00 888.00 888.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 888.00 888.00 888.00 888.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 888.00 888.00 888.00 888.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 888.00 888.00 888.00 888.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 888.00 888.00 888.00 888.00

IŠ VISO 
336 888.00 888.00 888.00 888.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

03.01.02.02. Lėšų Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 4 
straipsnio 2 dalies 4 punkte nustatytoms išlaidoms skyrimas mokykloms

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 03

Finansavimo šaltinio M

10 04 01 40

Deleguotos ( PM ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10773.53 10773.53 7126.83 7126.83

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 10773.53 10773.53 7126.83 7126.83

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 10773.53 10773.53 7126.83 7126.83

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 10773.53 10773.53 7126.83 7126.83

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 10773.53 10773.53 7126.83 7126.83

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 
117 10773.53 10773.53 7126.83 7126.83

IŠ VISO 
336 10773.53 10773.53 7126.83 7126.83

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

03.01.02.01. Socialinės paramos mokiniams, finansuojamos iš specialios tikslinės 
dotacijos, skyrimas ir išlaidų iš savivaldybės biudžeto finansavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 03

Finansavimo šaltinio ŲBŠN
10 04 01 40

Bendruomeninių šeimos namų funkcijų vykdymas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25001.00 25001.00 25001.00 25001.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 23841.00 23841.00 23841.00 23841.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 23500.00 23500.00 23500.00 23500.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 23500.00 23500.00 23500.00 23500.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 23500.00 23500.00 23500.00 23500.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 23500.00 23500.00 23500.00 23500.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 341.00 341.00 341.00 341.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 341.00 341.00 341.00 341.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 341.00 341.00 341.00 341.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 341.00 341.00 341.00 341.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1102.58 1102.58 1102.58 1102.58

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1102.58 1102.58 1102.58 1102.58

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1102.58 1102.58 1102.58 1102.58

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1102.58 1102.58 1102.58 1102.58

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1102.58 1102.58 1102.58 1102.58

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 57.42 57.42 57.42 57.42

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 57.42 57.42 57.42 57.42

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 57.42 57.42 57.42 57.42

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 57.42 57.42 57.42 57.42

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 57.42 57.42 57.42 57.42

IŠ VISO 
336 25001.00 25001.00 25001.00 25001.00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos
03.02.01.03. Bendruomeninių šeimos namų finansavimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 03

Finansavimo šaltinio ŲBŠN
10 04 01 40

Bendruomeninių šeimos namų funkcijų vykdymas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Kitos socialinės paramos išmokos
03.02.01.03. Bendruomeninių šeimos namų finansavimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 02

Finansavimo šaltinio ŲPSI
09 02 01 01

Pareigybėms steigti ir išlaikyti regioniniuose spe (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28594.00 28594.00 28594.00 28594.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28594.00 28594.00 28594.00 28594.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28194.00 28194.00 28194.00 28194.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 28194.00 28194.00 28194.00 28194.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 28194.00 28194.00 28194.00 28194.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28194.00 28194.00 28194.00 28194.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400.00 400.00 400.00 400.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400.00 400.00 400.00 400.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400.00 400.00 400.00 400.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400.00 400.00 400.00 400.00

IŠ VISO 
336 28594.00 28594.00 28594.00 28594.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
02.01.01.03. Savivaldybės mokyklų (klasių), skirtų šalies (regiono) 
mokiniams,turintiems specialiųjų ugdymo poreikių, ir kitų savivaldybei perduotų įstaigų 
išlaikymas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 02

Finansavimo šaltinio ŲŠPI
09 02 01 01

Pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 490.00 490.00 486.96 486.96

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 490.00 490.00 486.96 486.96

2 1 1 Darbo užmokestis 3 480.00 480.00 480.00 480.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 480.00 480.00 480.00 480.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 480.00 480.00 480.00 480.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 480.00 480.00 480.00 480.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10.00 10.00 6.96 6.96

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10.00 10.00 6.96 6.96

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10.00 10.00 6.96 6.96

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10.00 10.00 6.96 6.96

IŠ VISO 
336 490.00 490.00 486.96 486.96

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
02.01.01.05. Švietimo įstaigų veiklos organizavimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 02

Finansavimo šaltinio ŲUUP
09 02 01 01

Dėl mokinių atvykusių, į Lietuvos respublikos iš U (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7159.00 7159.00 7159.00 7159.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7159.00 7159.00 7159.00 7159.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7000.00 7000.00 7000.00 7000.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7000.00 7000.00 7000.00 7000.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7000.00 7000.00 7000.00 7000.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7000.00 7000.00 7000.00 7000.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 159.00 159.00 159.00 159.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 159.00 159.00 159.00 159.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 159.00 159.00 159.00 159.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 159.00 159.00 159.00 159.00

IŠ VISO 
336 7159.00 7159.00 7159.00 7159.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Švietimo,kultūros ir sporto programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

02.01.01.02. Mokymo lėšų paskirstymas ir panaudojimas nustatytomis tvarkomis

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190984870

Programos 01
Finansavimo šaltinio ZL

09 02 01 01
Iš nepanaudotų biudžetinių įstaigų pajamų lėšų (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1155.00 1155.00 283.29 283.29
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1155.00 1155.00 283.29 283.29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1155.00 1155.00 283.29 283.29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1155.00 1155.00 283.29 283.29
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1155.00 1155.00 283.29 283.29

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 284.00 284.00 283.29 283.29
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 871.00 871.00

IŠ VISO 
336 1155.00 1155.00 283.29 283.29

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio 
sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V -16
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 
užtikrinimas

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių 
įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



2

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190984870

Programos 01
Finansavimo šaltinio ZL

09 02 01 01
Iš nepanaudotų biudžetinių įstaigų pajamų lėšų (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 
užtikrinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(parašas)

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

1 priedas
       

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190984870

Programos 03
Finansavimo šaltinio ZL

10 04 01 40
Iš nepanaudotų biudžetinių įstaigų pajamų lėšų (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 11159.00 11159.00 11039.18 11039.18
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 11159.00 11159.00 11039.18 11039.18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 11159.00 11159.00 11039.18 11039.18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11159.00 11159.00 11039.18 11039.18
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11159.00 11159.00 11039.18 11039.18

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11159.00 11159.00 11039.18 11039.18
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 4763.00 4763.00 4762.54 4762.54

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

153 4763.00 4763.00 4762.54 4762.54

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 154 4763.00 4763.00 4762.54 4762.54

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 4763.00 4763.00 4762.54 4762.54

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio 
sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos
03.03.01.05. Socialinių paslaugų neįgaliesiems ir jų šeimoms organizavimas ir teikimas 
bei socialinių programų vykdymas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



2

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190984870

Programos 03
Finansavimo šaltinio ZL

10 04 01 40
Iš nepanaudotų biudžetinių įstaigų pajamų lėšų (eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Kitos socialinės paramos išmokos
03.03.01.05. Socialinių paslaugų neįgaliesiems ir jų šeimoms organizavimas ir teikimas 
bei socialinių programų vykdymas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 4763.00 4763.00 4762.54 4762.54

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 176 4763.00 4763.00 4762.54 4762.54

IŠ VISO 
336 15922.00 15922.00 15801.72 15801.72

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 01

Finansavimo šaltinio ZL

09 02 01 01

Iš nepanaudotų biudžetinių įstaigų pajamų lėšų (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1155.00 1155.00 283.29 283.29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1155.00 1155.00 283.29 283.29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1155.00 1155.00 283.29 283.29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1155.00 1155.00 283.29 283.29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1155.00 1155.00 283.29 283.29

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 284.00 284.00 283.29 283.29

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 871.00 871.00

IŠ VISO 
336 1155.00 1155.00 283.29 283.29

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V -16
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui
01.01.01.06. Savivaldybės biudžetinių įstaigų ūkinio bei materialinio aptarnavimo 
užtikrinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 03

Finansavimo šaltinio Z

10 04 01 40

Įstaigos uždirbtos pajamos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18750.00 18750.00 2159.59 2159.59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 18750.00 18750.00 2159.59 2159.59

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 18750.00 18750.00 2159.59 2159.59

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18750.00 18750.00 2159.59 2159.59

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 18750.00 18750.00 2159.59 2159.59

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2000.00 2000.00 2000.00 2000.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 16750.00 16750.00 159.59 159.59

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 8250.00 8250.00 8250.00 8250.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 8250.00 8250.00 8250.00 8250.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 154 8250.00 8250.00 8250.00 8250.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 8250.00 8250.00 8250.00 8250.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 8250.00 8250.00 8250.00 8250.00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos
165 8250.00 8250.00 8250.00 8250.00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2025.01.15 Nr.24/4V - 16
                                                                      (data)

Sveikatos ir socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos
03.03.01.05. Socialinių paslaugų neįgaliesiems ir jų šeimoms organizavimas ir teikimas 
bei socialinių programų vykdymas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 190984870

Programos 03

Finansavimo šaltinio Z

10 04 01 40

Įstaigos uždirbtos pajamos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Kitos socialinės paramos išmokos
03.03.01.05. Socialinių paslaugų neįgaliesiems ir jų šeimoms organizavimas ir teikimas 
bei socialinių programų vykdymas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

IŠ VISO 
336 27000.00 27000.00 10409.59 10409.59

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rūta Stankienė

Gražina Petraitienė

Direktorė

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos 
biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji 
specialistė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  
9 priedas

                                                                        (data)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190984870

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis
2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 4839.51 5286.00 0.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0.00 814.14 0.00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 0.00 814.14 0.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 814.14
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 4526.15 4285.64 0.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 4526.15 4285.64
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 313.36 186.22 0.00
2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 313.36 186.22 0.00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 43 313.36 186.22
IŠ VISO (2 + 3) 62 4839.51 5286.00 0.00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.
Direktorė

(parašas)

(parašas)
Gražina Petraitienė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(metinė, ketvirtinė)

                          2025.01.17 Nr.24/4M -16

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos centralizuotos biudžetinių įstaigų 
buhalterinės apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)
BĮ Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, 190984870, Kaišiadorys

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.
4 ketvirtis

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

ATASKAITA

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Mokėtinos sumos
 biudžeto lėšos

likutis metų 
pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

Rūta Stankienė



7 priedas

Kaišiadorys
                       (sudarymo vieta)

1 2 3 4 5 6 7

2282501 Gautinos sumos už suteiktas
paslaugas 17076,46 48321,98 30724,60 0,00 34673,84

IŠ VISO: 17076,46 48321,98 30724,60 0,00 34673,84

(parašas)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų
finansinėms ataskaitoms sudaryti,
pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

KAIŠIADORIŲ ŠVENTOSIOS FAUSTINOS UGDYMO CENTRAS, 190984870
(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ 2024 METŲ IV KETVIRTĮ

2025-01-14 Nr. 24/4P-16
                              (data)

Didžiosios knygos sąskaitos
numeris Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio pradžios
likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš
iždo sumų Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

Direktorė Rūta Stankienė
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)



(parašas)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos
centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės
apskaitos skyriaus  vyriausioji spacialistė Gražina Petraitienė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens (vardas ir pavardė)



Kam: Finansuojančiosios institucijos pavadinimas, adresas

Ataskaitinis laikotarpis: 2024-12-31

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis Ekonominės klasifikacijos
straipsnis Valstybės funkcija Programa Suma, Eur

1. B 2.1.1.1.1.1.(atost.) 09.02.01.01. 01 1250,65
2. B 2.1.2.1.1.1.(atost.) 09.02.01.01. 01 18,14
3. B 2.1.1.1.1.1.C 09.02.01.01. 02 814,14
4. B 2.1.1.1.1.1.(atost.) 09.02.01.01. 02 1746,24
5. B 2.1.2.1.1.1.(atost.) 09.02.01.01. 02 25,32
6. B 2.1.1.1.1.1.(atost.) 10.04.01.40. 03 4548,52 2

7. B 2.1.2.1.1.1.(atost.) 10.04.01.40. 03 65,95
8. BKL 2.2.1.1.1.6. 09.02.01.01. 01 1399,47
9. BKL 2.2.1.1.1.1. 10.04.01.40. 03 282,82

10. BKL 2.2.1.1.1.2. 10.04.01.40. 03 17,72
11. BKL 2.7.2.1.1.2. 10.04.01.40. 03 186,22

10355,19
11. K 2.1.1.1.1.1.(atost.) 09.02.01.01. 02 21325,04
12. K 2.1.2.1.1.1.(atost.) 09.02.01.01. 02 314,74
13. K 2.2.1.1.1.6. 09.02.01.01. 02 41,79
14. K 2.7.3.1.1.1.(atid.) 09.02.01.01. 02 15316,22
15. W 2.1.1.1.1.1.(atost.) 09.02.01.01. 02 9384,68
16. W 2.1.2.1.1.1.(atost.) 09.02.01.01. 02 140,87
17. W 2.2.1.1.1.5. 09.02.01.01. 02 17,18
18. W 2.2.1.1.1.6. 09.02.01.01. 02 202,16
19. W 2.2.1.1.1.20. 09.02.01.01. 02 1592,06
20. W 2.7.3.1.1.1.(atid.) 09.02.01.01. 02 2279,74
21. ŲPSI 2.1.1.1.1.1.(atost.) 09.02.01.01. 02 756,30
22. ŲPSI 2.1.2.1.1.1.(atost.) 09.02.01.01. 02 10,97

51381,75
23. F 2.1.1.1.1.1.(atost.) 10.04.01.40. 03 11222,44
24. F 2.1.2.1.1.1.(atost.) 10.04.01.40. 03 163,55
25. F 2.2.1.1.1.1. 10.04.01.40. 03 114,54
26. F 2.2.1.1.1.6. 10.04.01.40. 03 478,65
27. F 2.7.3.1.1.1.(atid.) 10.04.01.40. 03 2971,82
28. M 2.7.2.1.1.2. 10.04.01.40. 03 940,50

15891,50

Gautinų finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis Ekonominės klasifikacijos
straipsnis Valstybės funkcija Programa Suma, Eur

0,00

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis Ekonominės klasifikacijos
straipsnis Valstybės funkcija Programa Suma, Eur

1. B 2.1.1.1.1.1.E 09.02.01.01. 01 53400,00
2. B 2.1.2.1.1.1. 09.02.01.01. 01 800,00

KAIŠIADORIŲ  ŠVENTOSIOS  FAUSTINOS UGDYMO CENTRAS

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos finansų skyriui

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ
2025-01-10   Nr. 24/4B - 16

       (data)
Kaišiadorys

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso



3. B 2.2.1.1.1.1. 09.02.01.01. 01 2723,00
4. B 2.2.1.1.1.2. 09.02.01.01. 01 535,66
5. B 2.2.1.1.1.6. 09.02.01.01. 01 19936,83
6. B 2.2.1.1.1.11. 09.02.01.01. 01 1417,99
7. B 2.2.1.1.1.15. 09.02.01.01. 01 3873,34
8. B 2.2.1.1.1.16. 09.02.01.01. 01 617,00
9. B 2.2.1.1.1.20. 09.02.01.01. 01 10425,97

10. B 2.2.1.1.1.21. 09.02.01.01. 01 2101,89
11. B 2.2.1.1.1.30. 09.02.01.01. 01 10323,91
12. B 2.7.3.1.1.1. 09.02.01.01. 01 200,00
13. B 3.1.1.2.1.3. 09.02.01.01. 01 42636,11
14. B 3.1.1.5.1.1. 09.02.01.01. 01 8036,37
15. B 2.1.1.1.1.1.C 09.02.01.01. 02 35328,99
16. B 2.1.2.1.1.1. 09.02.01.01. 02 512,26
17. B 2.2.1.1.1.30. 09.02.01.01. 02 7004,99
18. B 3.1.2.1.1.2. 09.02.01.01. 02 232,70
19. B 2.1.1.1.1.1.E 10.04.01.40. 03 158900,00
20. B 2.1.2.1.1.1. 10.04.01.40. 03 2420,00
21. B 2.2.1.1.1.1. 10.04.01.40. 03 8728,00
22. B 2.2.1.1.1.2. 10.04.01.40. 03 346,60
23. B 2.2.1.1.1.15. 10.04.01.40. 03 1664,04
24. B 2.2.1.1.1.16. 10.04.01.40. 03 199,00
25. B 2.2.1.1.1.21. 10.04.01.40. 03 78,35
26. B 2.2.1.1.1.30. 10.04.01.40. 03 2998,00
27. B 2.7.2.1.1.2. 10.04.01.40. 03 1260,48
28. B 2.7.3.1.1.1. 10.04.01.40. 03 663,98
29. BKL 2.2.1.1.1.6. 09.02.01.01. 01 447,11
30. BKL 2.2.1.1.1.20. 09.02.01.01. 01 10,43

377823,00
31. K 2.1.1.1.1.1.C 09.02.01.01. 02 534150,13
32. K 2.1.1.1.1.1.E 09.02.01.01. 02 120000,00
33. K 2.1.2.1.1.1. 09.02.01.01. 02 9600,00
34. K 2.2.1.1.1.6. 09.02.01.01. 02 166,86
35. K 2.2.1.1.1.16. 09.02.01.01. 02 489,00
36. K 2.2.1.1.1.21. 09.02.01.01. 02 2356,48
37. K 2.2.1.1.1.30. 09.02.01.01. 02 5336,74
38. K 2.7.3.1.1.1. 09.02.01.01. 02 5530,00
39. K 3.1.1.5.1.1. 09.02.01.01. 02 1129,00
40. ŲPSI 2.1.1.1.1.1.C 09.02.01.01. 02 28194,00
41. ŲPSI 2.1.2.1.1.1. 09.02.01.01. 02 400,00
42. ŲUUP 2.1.1.1.1.1.C 09.02.01.01. 02 7000,00
43. ŲUUP 2.1.2.1.1.1. 09.02.01.01. 02 159,00
44. ŲŠPI 2.1.1.1.1.1.C 09.02.01.01. 02 480,00
45. ŲŠPI 2.1.2.1.1.1. 09.02.01.01. 02 6,96
46. ŲBŠN 2.1.1.1.1.1.E 10.04.01.40. 03 23500,00

47.. ŲBŠN 2.1.2.1.1.1. 10.04.01.40. 03 341,00
48. ŲBŠN 2.2.1.1.1.30. 10.04.01.40. 03 1102,58
49. ŲBŠN 2.7.3.1.1.1. 10.04.01.40. 03 57,42
50. M 2.1.1.1.1.1.E 10.04.01.40. 03 888,00
51. M 2.7.2.1.1.2. 10.04.01.40. 03 7126,83

748014,00
52. F 2.1.1.1.1.1.E 10.04.01.40. 03 306700,00
53. F 2.1.2.1.1.1. 10.04.01.40. 03 4400,00
54. F 2.2.1.1.1.1. 10.04.01.40. 03 12885,00
55. F 2.2.1.1.1.2. 10.04.01.40. 03 329,85
56. F 2.2.1.1.1.6. 10.04.01.40. 03 6221,58
57. F 2.2.1.1.1.7. 10.04.01.40. 03 690,00
58. F 2.2.1.1.1.15. 10.04.01.40. 03 2545,69
59. F 2.2.1.1.1.16. 10.04.01.40. 03 1459,00
60. F 2.2.1.1.1.20. 10.04.01.40. 03 7000,00
61. F 2.2.1.1.1.21. 10.04.01.40. 03 236,31
62. F 2.2.1.1.1.30. 10.04.01.40. 03 8224,28
63. F 2.7.3.1.1.1. 10.04.01.40. 03 1304,00

351995,71
64. W 2.1.1.1.1.1.C 09.02.01.01. 02 37500,00
65. W 2.1.1.1.1.1.D 09.02.01.01. 02 116500,00
66. W 2.1.1.1.1.1.E 09.02.01.01. 02 140000,00

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso:



67. W 2.2.1.1.1.1. 09.02.01.01. 02 5047,00
68. W 2.2.1.1.1.1. 09.02.01.01. 02 9895,34
69. W 2.2.1.1.1.2. 09.02.01.01. 02 90,96
70. W 2.2.1.1.1.5. 09.02.01.01. 02 2137,93
71. W 2.2.1.1.1.6. 09.02.01.01. 02 9300,00
72. W 2.2.1.1.1.7. 09.02.01.01. 02 946,32
73. W 2.2.1.1.1.14. 09.02.01.01. 02 1040,60
74. W 2.2.1.1.1.15. 09.02.01.01. 02 4318,16
75. W 2.2.1.1.1.16. 09.02.01.01. 02 41,00
76. W 2.2.1.1.1.20. 09.02.01.01. 02 55500,00
77. W 2.2.1.1.1.21. 09.02.01.01. 02 1384,75
78. W 2.2.1.1.1.30. 09.02.01.01. 02 9186,74
80. W 2.7.3.1.1.1. 09.02.01.01. 02 11285,52
81. W 3.1.1.3.1.4. 09.02.01.01. 02 9000,00
82. W 3.1.1.5.1.1. 09.02.01.01. 02 5320,37

418494,69

Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis Ekonominės klasifikacijos
straipsnis Valstybės funkcija Programa Suma, Eur

0,00

(vardas, pavardė)

.

Iš viso:

Iš viso:

Direktorė Rūta Stankienė
(Įstaigos vadovo pareigų pavadinimas)  (Parašas)                                      (Vardas ir pavardė)

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnybos
centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės
apskaitos skyriaus  vyriausioji spacialistė

Gražina Petraitienė

(Apskaitą tvarkančio asmens pareigų pavadinimas) (Parašas)


	7
	Savivaldybės lėšos

